Fran: GoteborgsStadshus GoteborgsStadshusAB

Till: Bostadsbolaget (info@bostadsbolaget.se); Business Region Géteborg (info@businessregion.se);
Egnahemsbolaget (egnahemsbolaget@egnahemsbolaget.se); Familjebostader
(familjebostader@familjebostader.se); Framtiden (framtiden@framtiden.se); Gotalejon Gotalejon;
Goteborg-Co Gbg-co; GotEvent GotEvent; Grefab Grefab; Gryaab (info@gryaab.se); GSL
GoteborgsStadsleasing; Gardstensbostéder (gbg@gardstensbostader.se); Goteborg Energi
(Diariet@goteborgenergi.se); Géteborgs Hamn (info@portgot.se); Info GSK; Info; Géteborgslokaler
(info@goteborgslokaler.se); info Boplats; Info Higab; Info Stadsteatern; Info Alvstranden; Liseberg
(forvaltning@liseberg.se); Parkeringsbolaget (p-bolaget@p-bolaget.goteborg.se); Poseidon
(info@poseidon.goteborg.se); Renova (info@renova.se)

Arende: Gallande Stadshus styrelseutbildningar 2023

Datum: den 3 maj 2023 10:44:08

Tacksam fér vidare befordran till berérd/berérda personer inom ert bolag.
Hej,

Styrelseutbildningarna inleds i bérjan av september 2023 och kommer att omfatta tva
heldagar. Forsta dagens utbildning genomfors vid flera tillfallen under september manad
dér deltagarna sjalva valjer det tillfalle som passar bast. Andra dagens utbildning
genomfors av StyrelseAkademien och ar planerad under perioden oktober — december.
Utbildningen kommer om mojligt genomfdras samlat per styrelse, alternativt sa sker det
tillsammans med andra styrelser men inom samma underkoncern.

For att Stadshus tillsammans med StyrelseAkademien ska kunna planera in datum for dag
2 behover vi er hjalp genom att fylla i bifogad enkat dar vi efterfragar tva alternativa datum
for nar ni beddémer det som maijligt att genomfora utbildningens dag 2. Vi dnskar ha in svar
fran er senast den 31 maj 2023.

Klicka har for att komma till enkdten
Vid eventuella fragor kontakta Karin Lange alternativt Pia Andersson pa Stadshus AB.

Med vanliga halsningar
GOTEBORGS STADHUS AB

Postadress: 404 82 Goteborg
Besok: Gustav Adolfs torg 4 A

www.goteborg.se

Sa behandlar Goteborgs Stadshus AB dina personuppgifter
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